dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

06010-
19.01

06010-
19.02

06010-
19.03

06010-
19.04

06010-
19.05

07004-19

07005-19

07006-19

07007-19

07008-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XannnosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

M Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

N Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

1M Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunnosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

CBepeHun

AkunmoBa AnbMupa XasansoBHa

000530

31.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

24.07.2019

02.08.2019

25.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(He>xnnoe nomMmeLleHue)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(He>xnnoe nomelleHue)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(HeXxxnnoe nomeLleHue)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBum>xnmoe nmMyLLecTBo
(kBapTUupa)

HenBm>xnmoe nmyLLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(He>xnnoe nomelleHue)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(HeXxnnoe nomeLllieHme)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmnpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



07009-19

07010-19

07011-19

07012-19

08001-19

08002-19

08003-19

08004-19

08005-
19.01

08005-
19.02

08005-
19.03

08005-
19.04

08005-
19.05

08006-19

08007-19

08008-19

M AknmoBa AnbMupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

N AknmoBa AnbMupa
XanwnsosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

M Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

M Aknmosa AnbMupa
XanunnosHa

M AknmoBa AnbMmupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMmupa
XanunosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

N Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

M AknmoBa AnbMupa
XanunnosHa

M AknmoBa AnbMmupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMmupa
XannnoBHa

29.07.2019

29.07.2019

05.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

15.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

22.08.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(kBapTmMpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUpa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmKpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(HeXxxnnoe nomeLleHue)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(He>xnnoe nomeLleHue)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(kBapTmKpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



08009-19

08010-19

08011-19

08012-19

08013-19

08014-19

08015-19

08016-19

08-15078-
01

08-15078-
02

08-15078-
03

08-15078-
04

09001-19

09002-19

09003-19

09-16289

M AknmoBa AnbMupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

N AknmoBa AnbMupa
XanwnsosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

M Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

M Aknmosa AnbMupa
XanunnosHa

M AknmoBa AnbMmupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMmupa
XanunosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

N Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

M AknmoBa AnbMupa
XanunnosHa

M AknmoBa AnbMmupa
XannnoBHa

N AknmoBa AnbMmupa
XannnoBHa

21.08.2019

22.08.2019

26.08.2019

25.08.2019

28.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

06.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(kBapTmMpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUpa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(kBapTUupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmKpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(HeXxxnnoe nomeLleHue)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(kBapTmKpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(HeXxxnnoe nomeLleHue)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



09004-19

09005-19

09006-19

09007-19

09008-19

09009-19

09010-19

09011-19

09-16854-
01

09-16854-
02

09-16854-
03

09-16854-
04

09-16854-
05

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

N AknmoBa AnbMupa
XanwnsosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

M Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunnosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

UM Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

N Aknmosa AnbMupa
XanunoBHa

NN Aknmosa AnbMupa
XanunosHa

09.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

17.09.2012

16.09.2019

23.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

22.09.2019

22.09.2019

22.09.2019

22.09.2019

22.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(kBapTmMpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUpa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(kBapTUupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmKpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(HeXxxnnoe nomeLleHue)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(HeXxxmnnoe nomeLleHue)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(He>xnnoe nomeLleHue)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



