Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Акимова Альмира Халиловна  000530  31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						06010- 19.01	ИП Акимова Альмира Халиловна	02.07.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
06010- 19.02	ИП Акимова Альмира Халиловна	02.07.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная						
06010- 19.03	ИП Акимова Альмира Халиловна	02.07.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная						
06010- 19.04	ИП Акимова Альмира Халиловна	02.07.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная						
06010- 19.05	ИП Акимова Альмира Халиловна	02.07.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная						
07004-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	11.07.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
07005-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	11.07.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
07006-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	24.07.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная						
07007-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	02.08.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная						
07008-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	25.07.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						

07009-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	29.07.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
07010-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	29.07.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
07011-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	05.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
07012-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	06.08.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08001-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	06.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08002-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	12.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08003-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	13.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08004-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	15.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08005- 19.01	ИП Акимова Альмира Халиловна	19.08.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08005- 19.02	ИП Акимова Альмира Халиловна	19.08.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08005- 19.03	ИП Акимова Альмира Халиловна	19.08.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08005- 19.04	ИП Акимова Альмира Халиловна	19.08.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08005- 19.05	ИП Акимова Альмира Халиловна	19.08.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08006-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	16.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08007-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	19.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08008-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	22.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная

08009-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	21.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08010-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	22.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08011-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	26.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08012-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	25.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08013-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	28.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08014-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	27.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08015-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	27.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08016-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	29.08.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
08-15078- 01	ИП Акимова Альмира Халиловна	16.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08-15078- 02	ИП Акимова Альмира Халиловна	16.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08-15078- 03	ИП Акимова Альмира Халиловна	16.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
08-15078- 04	ИП Акимова Альмира Халиловна	16.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
09001-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	06.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09002-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	05.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09003-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	06.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09-16289	ИП Акимова Альмира Халиловна	06.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная

09004-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	09.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09005-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	11.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09006-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	12.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09007-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	17.09.2012	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09008-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	16.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09009-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	23.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09010-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	18.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09011-19	ИП Акимова Альмира Халиловна	18.09.2019	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
09-16854- 01	ИП Акимова Альмира Халиловна	22.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
09-16854- 02	ИП Акимова Альмира Халиловна	22.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
09-16854- 03	ИП Акимова Альмира Халиловна	22.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
09-16854- 04	ИП Акимова Альмира Халиловна	22.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная
09-16854- 05	ИП Акимова Альмира Халиловна	22.09.2019	Недвижимое имущество (нежилое помещение)	Рыночная